
Projekt

z dnia  24 września 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Łęka Opatowska”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T. jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) i Regulaminu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Łęka 
Opatowska” uchwalonego uchwałą Nr XI/38/2015 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 30 czerwca 2015r. 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2015r. poz. 4587) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Na wniosek Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Trzebieniu nadaje się tytuł „Honorowego Obywatela 
Gminy Łęka Opatowska” Panu majorowi Stanisławowi Jeziornemu jako wyraz najwyższego wyróżnienia 
i uznania za wybitne osiągnięcia i zasługi na rzecz gminnej społeczności lokalnej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łęka Opatowska i Wójtowi Gminy Łęka 
Opatowska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6D8B0164-B067-48E6-BEAC-FCB37FCD44D6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W myśl art. 18 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym nadawanie honorowego
obywatelstwa gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Zasady i procedury nadawania tytułu
„Honorowy Obywatel Gminy Łęka Opatowska” zostały uregulowane Uchwałą Nr XI/38/2015 Rady Gminy
Łęka Opatowska z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu nadania tytułu „Honorowy
Obywatel Gminy Łęka Opatowska”.

Z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Łęka Opatowska” wystąpiła Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebieniu. Kandydatem do tytułu jest major Stanisław Jeziorny, który jest
mieszkańcem Gminy Łęka Opatowska od urodzenia.

Zgodnie z § 3 ust. 5 Regulaminu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Łęka Opatowska” wniosek
o nadanie tytułu opiniuje Przewodniczący Rady Gminy, Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy,
Przewodniczący Komisji stałych Rady Gminy (tj. Komisji Rewizyjnej, Komisji Planowania i Budżetu,
Komisji Gospodarczej, Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu) przy udziale Wójta Gminy. Po
zapoznaniu się z wnioskiem w dniu 21 września 2015r. wszystkie w/w osoby zaopiniowały pozytywnie
wniosek o nadanie tytułu. Wspólna opinia w/w osób została przedstawiona na dzisiejszej sesji Rady Gminy
Łęka Opatowska.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6D8B0164-B067-48E6-BEAC-FCB37FCD44D6. Projekt Strona 1




